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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32319015I

2. Data e Regjistrimit 19/11/2013
3. Emri i Subjektit H&A Law Firm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Godina 
"Turdiu Center", Kati 6, Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Këshillim për çështje ligjore. Përgatitja e kërkes-padive ose 

kërkesave për ndjekje penale. Përgatitja e kërkesave 
ankimore kundër vendimeve gjyqësore, prokurorisë dhe 
organeve administrative shtetërore. Përgatitje e ankesave dhe 
kërkesave të përsonave juridik dhe personave fizik. 
Përgatitja e akteve që vërtetohen nga noteri. Hartimin e 
Kontrateve dhe marrveshjeve, si dhe çdo dokument tjetër që 
sjell apo synon të sjelli pasoja juridike. Pjesmarrje si 
mbrojtës gjat ndalimit të personit, në hartimin dhe gjykimin 
e çështjeve penale. Përfaqesimin e pjesmarresve në gjykimin 
e çështjeve civile dhe administrative dhe në organe të tjera 
shtetërore për çështje administrative. Në të gjitha rastet të 
parashikuar nga ligji. Konsulencë dhe shërbime në teknikat e 
monitorimit dhe vlerësimit; konsulencë dhe shërbime 
ekspertizë në menaxhimin e projekteve, ri-inxhinierimi i 
shërbimeve publike, kordinimin e ekipeve të punës, 
monitorimit të planeve të punës, implementimin e kontratave 
me entitet përfituese; konsulencë në proçeset e biznesit në 
sektorin publik dhe privat; konsulencë dhe sherbime në 
sistemin IT, planifikim dhe dokumentim i përmiresimeve të 
sistemeve të informacionit, konsulencë për legjislacionin që 
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rregullon veprimtarinë e enteve publike ose private. 
Konsulencë dhe sherbime në fushën e marketingut dhe PR; 
shërbime të konsulencës financiare të bazuara në ekspertiza 
kontabel, menaxhim i risqeve të informacionit, shërbime të 
kontrollit të menaxhimit, asistencë kontabel, regjistrim të 
dhënash kontabel, konsulencë në fushën fiskale; konsulence 
dhe shërbime për transakionet e blerjes dhe shitjes së 
kapitaleve, konsulencë manaxheriale dhe organizative. 
Shoqëria mund të kryeje kontrollin (ekspertizë kontabel) e 
shoqerive private apo publike si dhe të enteve të tjera në 
përputhje me legjislacionin shqiptar. Konsulencë ligjore në 
fushën e taksave, qeverisjes së koorporatave, bashkimit dhe 
përthithjes së shoqerive tregetare, koncesioneve dhe 
privatizimeve, pronësisë intelektuale dhe të drejtave të 
autorit. Shërbime ndërmjetësimi dhe zgjidhje konfliktesh. 
Organizim ankandesh dhe përfaqësim, zhvillim, ofertim, 
kundërshtim apo marrje në pronësi të sendit të ofertuar. 
Koleksionim veprash arti dhe objekte me vlerë. Konsulencë 
në fushën e investimeve, zhvillimit të pasurive të 
paluajtshme dhe tregjeve financiare në Shqiperi dhe jashte 
saj, konsulencë në fushën e telekomunikacioneve dhe 
teknologjive, në fushën e turizmit dhe ndertimit si dhe në të 
gjitha fushat e tjera të tregetisë, industrise, etj. Kryerja e çdo 
transaksioni në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregetar, financiar, dhënie 
marrje me qira, vendosja e pengjeve dhe barrave hipotekore, 
aktivitete këto të konsideruara si të dobishme apo të 
nevojshme për të arritur qëllimet e shoqërisë dhe që nuk 
tejkalojnë në masë aktivitetin kryesor të cituar më sipër; të 
kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shërbim për 
mbledhjen e borxheve të këqija në Shqipëri por edhe jasht 
saj, këshillim për tregun dhe kreditë. Pjesemarrje në 
programet për bashkëpunim dhe partnership me kompani dhe 
operator të Komunitetit Europian për të implementuar 
programe specifike në aplikimin e legjislacionit. Konsulencë 
doganore. Kryerjen e kërkimeve shkencore dhe studimeve 
mbi tematika që kanë lidhje me fushat e mësipërme të 
veprimtarisë, publikimin dhe hedhjen në treg të punëve 
studimore, promovimin e forumeve për diskutimin e 
tematikave ligjore. Konsulencë dhe shërbime prokurimi. 
Lobimi, manaxhim dhe vlerësimi i riskut.  Ndjekjen e të 
gjitha praktikave që kanë të bëjnë me lejet e qëndrimit dhe të 
punës për të huaj, si dhe çdo dokument tjetër të nevojshëm 
për shtetasit e huaj që jetojnë apo punojnë në Republiken e 
Shqipërisë. Rekrutimi, marketimi dhe menaxhimi i 
sportisteve. Realizimin e shërbimeve të ndryshme në fushën 
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e përfaqësimit të të drejtave të lojtarëve të sporteve të 
ndryshme, përgjithësisht futbollit (agjenci lojtarësh), 
prezantimi i tyre te klube të ndryshme sportive me qëllim 
negocimin ose rinegocimin e kontratave me klubet, 
transferimi i të drejtave të sportisteve të ndryshëm dhe 
përgjithësisht çdo lloj aktiviteti tjetër që lidhet me 
përfaqësimin e të drejtave të sportisteve, kryesisht 
futbollisteve. Aktivitete te tjera të lidhura me apo në 
funksion të sa më siper. Shoqëria mund të fitojë, zotërojë dhe 
disponojë pjesemarrje dhe interesa në shoqeri të tjera 
tregtare, vendase ose të huaja, që kanë objekt të njejte apo të 
ngjashëm veprimtarie.
Aiden Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2021                Deri: 30/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H&A Law Firm
E-Mail: info@ha-lawfirm.al  
Telefon: 0686009898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-248722-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540473-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A855415-9239-41CA-A3BC-136EFDD407ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D4E18D-B4A3-43D3-B8F2-7811AE0F9A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20945595-7C16-436F-B146-DCC6F6A488DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B35ACF0-6154-4BF4-B02F-F0A40FBEE939
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-703470-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.11.2014, ku eshte vendosur: 
Miratimi  per ndryshimin e administratorit z.Alket Hyseni dhe emerimin ne vend te tij, 
z.Idajet Çelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idajet Çelaj")                      Nga data "05/11/2014             
Ne daten "05/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Alket Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-013475-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Keshillim per çeshtje ligjore. Pergatitja e kerkese padive ose 
kerkesave per ndjekje penale. Pergatitja e kerkesave ankimore kunder vendimeve 
gjygjesore, prokurorise dhe organeve administrative shteterore. Pergatitje e ankesave dhe 
kerkesave te personave juridik dhe personave fizik. Pergatitja e akteve qe vertetohen nga 
noteri. Hartimin e Kontrateve dhe marveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe sjell apo 
synon te sjelli pasoja juridike. Pjesmarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit, ne 
hartimin dhe gjykimin e çeshtjeve penale. Perfaqesimin e pjesmarresve ne gjykimin e 
çeshtjeve civile dhe administrative dhe ne organe te tjera shteterore per çeshtje 
administrative. Ne te gjitha rastet te parashikuar nga ligji.")          u be            ("Keshillim 
per çeshtje ligjore. Pergatitja e kerkese padive ose kerkesave per ndjekje penale. 
Pergatitja e kerkesave ankimore kunder vendimeve gjygjesore, prokurorise dhe 
organeve administrative shteterore. Pergatitje e ankesave dhe kerkesave te personave 
juridik dhe personave fizik. Pergatitja e akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimin e 
Kontrateve dhe marveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe sjell apo synon te sjelli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3736CB00-EA15-486F-81F2-28C6C2E3826E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3736CB00-EA15-486F-81F2-28C6C2E3826E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBAA317-416F-4CA9-BFEC-50BFBD7F970B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53D1625-9587-483A-9A34-8F2923266318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDE238-2652-41ED-A243-9259085DD733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2895B7-526F-4A9E-91AF-CB16537D5AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F390DBCC-95E1-41B0-9CC2-4859AA8A6B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BFD254-9876-4759-83F7-8A14FD277860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9071546-3435-4D34-92EB-B2357299E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9071546-3435-4D34-92EB-B2357299E87D
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pasoja juridike. Pjesmarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit, ne hartimin dhe 
gjykimin e çeshtjeve penale. Perfaqesimin e pjesmarresve ne gjykimin e çeshtjeve 
civile dhe administrative dhe ne organe te tjera shteterore per çeshtje administrative. 
Ne te gjitha rastet te parashikuar nga ligji. Konsulence dhe sherbime ne teknikat e 
monitorimit dhe vleresimit; konsulence dhe sherbime ekspertize ne menaxhimin e 
projekteve, ri-inxhinierimi i sherbimeve publike, kordinimin e ekipeve te punes, 
monitorimit te planeve te punes, implementimin e kontratave me entitet perfituese; 
konsulence ne proceset e biznesit ne sektorin publik dhe privat; konsulence dhe 
sherbime ne sistemin IT, planifikim dhe dokumentim i permiresimeve te sistemeve te 
informacionit, konsulence per legjislacionin qe rregullon veprimtarine e enteve 
publike ose private. Konsulence dhe sherbime ne fushen e marketingut dhe PR; 
sherbime te konsulences financiare te bazuara ne ekspertiza kontabel, menaxhim i 
risqeve te informacionit, sherbime te kontrollit te menaxhimit, asistence kontabel, 
regjistrim te dhenash kontabel, konsulence ne fushen fiskale; konsulence dhe 
sherbime per transakionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, konsulence 
manaxheriale dhe organizative. Shoqeria mund te kryeje kontrollin (ekspertize 
kontabel) e shoqerive private apo publike si dhe te enteve te tjera ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169232-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830118-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932356-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.09.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374A645C-DBE1-44C9-8060-BFE0C8036A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916BD0EA-9E4A-4290-93F2-D7EE51EF2121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB83B252-46F3-495D-B36C-FF60C101319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB83B252-46F3-495D-B36C-FF60C101319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66233886-74DE-415C-899F-239021E39852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6A304D-471C-454D-930A-54953D6C47F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD228B29-8497-43EF-A4CE-3D5F04B81517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B27F0A-688A-4144-8C38-F769CE57B8E5
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ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit (selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, pallati Projekt 2000, kulla 5, kati 2, 
ap 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Rreshit Çollaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974042-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Ortakut dt. 04.10.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise se Shoqerise. 
Objekti ishte            ("Keshillim per çeshtje ligjore. Pergatitja e kerkese padive ose 
kerkesave per ndjekje penale. Pergatitja e kerkesave ankimore kunder vendimeve 
gjygjesore, prokurorise dhe organeve administrative shteterore. Pergatitje e ankesave dhe 
kerkesave te personave juridik dhe personave fizik. Pergatitja e akteve qe vertetohen nga 
noteri. Hartimin e Kontrateve dhe marveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe sjell apo 
synon te sjelli pasoja juridike. Pjesmarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit, ne 
hartimin dhe gjykimin e çeshtjeve penale. Perfaqesimin e pjesmarresve ne gjykimin e 
çeshtjeve civile dhe administrative dhe ne organe te tjera shteterore per çeshtje 
administrative. Ne te gjitha rastet te parashikuar nga ligji. Konsulence dhe sherbime ne 
teknikat e monitorimit dhe vleresimit; konsulence dhe sherbime ekspertize ne menaxhimin 
e projekteve, ri-inxhinierimi i sherbimeve publike, kordinimin e ekipeve te punes, 
monitorimit te planeve te punes, implementimin e kontratave me entitet perfituese; 
konsulence ne proceset e biznesit ne sektorin publik dhe privat; konsulence dhe sherbime 
ne sistemin IT, planifikim dhe dokumentim i permiresimeve te sistemeve te informacionit, 
konsulence per legjislacionin qe rregullon veprimtarine e enteve publike ose private. 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e marketingut dhe PR; sherbime te konsulences 
financiare te bazuara ne ekspertiza kontabel, menaxhim i risqeve te informacionit, 
sherbime te kontrollit te menaxhimit, asistence kontabel, regjistrim te dhenash kontabel, 
konsulence ne fushen fiskale; konsulence dhe sherbime per transakionet e blerjes dhe 
shitjes se kapitaleve, konsulence manaxheriale dhe organizative. Shoqeria mund te kryeje 
kontrollin (ekspertize kontabel) e shoqerive private apo publike si dhe te enteve te tjera ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar.")          u be            ("Keshillim per çeshtje ligjore. 
Pergatitja e kerkese padive ose kerkesave per ndjekje penale. Pergatitja e kerkesave 
ankimore kunder vendimeve gjygjesore, prokurorise dhe organeve administrative 
shteterore. Pergatitje e ankesave dhe kerkesave te personave juridik dhe personave 
fizik. Pergatitja e akteve qe vertetohen nga noteri. Hartimin e Kontrateve dhe 
marveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe sjell apo synon te sjelli pasoja juridike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957C6FDC-035B-4F1E-9028-628DCBF58AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C9394-9569-42A3-84E3-821A9FA82797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B86762-4FE9-4626-86F6-E55F961116B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B86762-4FE9-4626-86F6-E55F961116B3
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Pjesmarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit, ne hartimin dhe gjykimin e 
çeshtjeve penale. Perfaqesimin e pjesmarresve ne gjykimin e çeshtjeve civile dhe 
administrative dhe ne organe te tjera shteterore per çeshtje administrative. Ne te 
gjitha rastet te parashikuar nga ligji. Konsulence dhe sherbime ne teknikat e 
monitorimit dhe vleresimit; konsulence dhe sherbime ekspertize ne menaxhimin e 
projekteve, ri-inxhinierimi i sherbimeve publike, kordinimin e ekipeve te punes, 
monitorimit te planeve te punes, implementimin e kontratave me entitet perfituese; 
konsulence ne proceset e biznesit ne sektorin publik dhe privat; konsulence dhe 
sherbime ne sistemin IT, planifikim dhe dokumentim i permiresimeve te sistemeve te 
informacionit, konsulence per legjislacionin qe rregullon veprimtarine e enteve 
publike ose private. Konsulence dhe sherbime ne fushen e marketingut dhe PR; 
sherbime te konsulences financiare te bazuara ne ekspertiza kontabel, menaxhim i 
risqeve te informacionit, sherbime te kontrollit te menaxhimit, asistence kontabel, 
regjistrim te dhenash kontabel, konsulence ne fushen fiskale; konsulence dhe 
sherbime per transakionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, konsulence 
manaxheriale dhe organizative. Shoqeria mund te kryeje kontrollin (ekspertize 
kontabel) e shoqerive private apo publike si dhe te enteve te tjera ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Konsulence ligjore ne fushen e taksave, qeverisjes se 
koorporatave, bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregetare, koncesioneve dhe 
privatizimeve, pronesise intelektuale dhe te drejtave te autorit. Sherbime 
ndermjetesimi dhe zgjidhje konfliktesh. Organizim ankandesh dhe perfaesim, 
zhvillim, ofertim, kundershtim apo marrje ne pronesi te sendit te ofertuar. 
Koleksionim veprash arti dhe objekte me vlere. Konsulence ne fushen e investimeve, 
zhvillimit te pasurive te paluajtshme dhe tregjeve financiare, bur save ne Shqiperi 
dhe jashte saj, konsulence ne fushen e telekomunikacioneve dhe teknologjive, ne 
fushen e turizmit dhe ndertimit si dhe ne te gjitha fushat e tjera te tregetise, 
industrise, etj. Kryerja e cdo transaksioni ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe qdo aktivitet tregetar, financiar, dhenie-marrje me qira, vendosja 
e pengjeve dhe barrave hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetin kryesor te cituar me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Sherbim per mbledhjen e borxheve te keqija ne Shqiperi por edhe jashte saj, 
keshillim per tregun dhe kredite. pjesemarrje ne programet per bashkepunim dhe 
partnership me kompani dhe operator te Komunitetit Europian per te implementuar 
programe specifike ne aplikimin e legjislacionit. Konsulence doganore. Kryerjen e 
kerkimeve shkencore dhe studimeve mbi tematika qe kane lidhje me fushat e 
mesiperme te veprimtarise, publikimin dhe hedhjen ne treg te puneve studimore, 
promovimin e forumeve per diskutimin e tematikave ligjore, Konsulence dhe 
sherbime prokurimi. Ndjekjen e te gjitha praktikave qe kane te bejne me lejet e 
qendrimit dhe te punes per te huaj, si dhe cdo dokument tjeter te nevojshem per 
shtetasit e huaj qe jetojne apo punojne ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697372EE-0BBF-4400-A09A-28012DA89134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBDF947-0026-4DD8-B4C7-3F5B9016B795
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040142-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2016, ku eshte vendosur 
shperndarje e dividentit ne masen 3.000.000 leke (3 miljon). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405141-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881432-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206976-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ha-lawfirm@ha-lawfirm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Godina "Turdiu Center", Kati 6, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, pallati Projekt 2000, kulla 5, kati 2, ap 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBDF947-0026-4DD8-B4C7-3F5B9016B795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CE7C2A-ED52-427E-BF19-DCF741CCCB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4FC63B-DBE3-462D-BF63-76A423EE3EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA86A3F-E0F9-436C-AFA8-B66355C2F6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84090EE6-AE07-48F0-9088-E5614B110977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84090EE6-AE07-48F0-9088-E5614B110977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2569164E-CD71-44E1-80E4-827C2B188C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7714E5FE-9D36-4BFD-9157-8860CFCE4E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC9DDF9-6495-4371-96BC-A09D91397243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47BAB15-2211-435C-B784-E79B6BC72093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EF8568-1AEB-48FB-B7E2-08E085DBC69D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278141-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve H&A.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese H&A.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349214-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2019 per shperndarjen e 
fitimit te pashperndare te viteve 2015,2016 dhe 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370479-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.10.2019 ku është vendosur 
shitja e asetit me përshkrim: apartament ZVRPP Tiranë zona kadastrale nr. 8160nr. 
6/410+1-106 vol, fq 237, Tiranë, rr. Dervish Hima, H1, Ap106, sip79,19m2 në zotërimin e 
shoqërisë H& A Law Firm SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528474-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Idajet Çelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2019")            u be              ("05/11/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA57942-F47F-4BE2-98F9-3EF99CB932D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D9E480-09A9-4FAD-854E-E7471D6AB192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D9E480-09A9-4FAD-854E-E7471D6AB192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CF2751-6566-4321-8157-AA8D51D63E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82105744-D918-4076-B861-117136ED0D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E9B433-30F2-4E00-B7F3-FCD2C60B97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968E1FE1-579B-4CA9-9623-2914AC6EFFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA3C4C3-4021-401D-987A-04A3BD35BB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E367DA53-F42A-4425-A093-815E954EDB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E367DA53-F42A-4425-A093-815E954EDB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7B67B3-2645-47E4-A07A-D72DB76FFD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7FF8F-4164-49DB-9A6F-334BA2E5EF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7FF8F-4164-49DB-9A6F-334BA2E5EF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622C1808-EB69-4C77-B642-3F95E6FA127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A00B0-513A-4738-95D1-E6AB259F2C4B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565107-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
vendimi 2019 ha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
shenimet s2019 ha.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764455-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020 H&A.PDF
vendim h&a.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826450-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aiden Çelaj")                      Nga data "30/11/2021             
Ne daten "30/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Idajet Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18A7C5F-024A-47B1-A2C3-8A11DD657F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18A7C5F-024A-47B1-A2C3-8A11DD657F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C343E7-33B7-4620-BC0D-B7266AE8D130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32852988-0A3A-4D6A-A4BC-CBE9A0A3818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959475F-B8AD-493F-A3A7-BFA6E13298E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34CDE9F-ADF7-44AD-818C-6A9D0B2E6F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E33DC7-8F80-4F2A-9A3B-2EC18BE1F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C6FBF-CE43-4AB2-A71D-BC4B61E7A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CFD49E-2962-4A2E-9C72-EF27944720AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0E6F3-A159-4255-ADD1-2DAD7D88637B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA074EC-F05E-4914-BBF5-853D7416BD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF864B-00D1-49A0-9E35-77288D6A02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36143E5F-E51D-44AD-87E0-BF7C5ABF756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C386ABDC-0AB5-461E-8C1B-E0853DBAAC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C386ABDC-0AB5-461E-8C1B-E0853DBAAC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565B50EE-9C58-4A52-BD2B-F1238C8C7346
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19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849449-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2022, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692939990")          u be            ("0682020673")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965822-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e pozicionit financiar model.xlsx
Pasqyra Financiare 2021 H&ALawFim.PDF
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
model.xlsx
H&A vendim 2021.pdf

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-022443-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  date  
25.10.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 51 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Namik Hyseni ne favor te Alket Hyseni.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Hyseni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Hyseni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Hyseni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Hyseni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329AC56F-A808-47E1-B126-2F19866BB0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329AC56F-A808-47E1-B126-2F19866BB0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB30665-EDA7-4C65-BFE2-39B966FA3682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996322CF-1AE7-448D-B21F-6DE08724BA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDA5B1-E302-4768-BE39-23246E520CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3A5AEB-18E2-499D-90D5-8D1BAE300173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E586228-5C04-45D0-8BC9-10936227AFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E586228-5C04-45D0-8BC9-10936227AFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56474F6E-8063-4AFB-9B8A-15B382E3E8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C03E528-595F-4C72-84FD-27664B3E4298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75759F3-747B-47EF-A010-62FE4EB25F4A
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26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070811-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.01.2023.
Telefon ishte            ("0682020673")          u be            ("0686009898")         
E-Mail ishte            ("ha-lawfirm@ha-lawfirm.al")          u be            ("info@ha-
lawfirm.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183431-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresmodel.xlsx
VendimiiortakeveHandA.pdf
PasqyratFinanciarehandA.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337892-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresmodel.xlsx
PasqyratFinanciareHALawFirm.PDF
VendimiOrtakeveA.HdheN.Hpermiratiminpasqyrash.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377488-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Namik Hyseni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Hyseni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alket Hyseni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367570F-F97D-40F4-92BA-2285C31580BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200BDCB2-96D0-43D0-B09A-7B7A11A947CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D5BF23-DD15-461D-A649-923242A22E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0358FF8-544B-4996-98A8-AB25F1505F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D2476B-5C68-4549-8A83-2D9906C3E5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7714E1-DAA5-41F1-A806-BD317BFC6C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD4C61D-C016-46E8-A841-A04CF0804E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8F918D-6080-4284-8DDE-1660E308BE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0C600D-DCEA-4242-B0A0-D77557059CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87DC78C-030C-4477-A212-5BC8F7B7988E
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453177-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Keshillim per çeshtje ligjore. Pergatitja e kerkese padive ose 
kerkesave per ndjekje penale. Pergatitja e kerkesave ankimore kunder vendimeve 
gjygjesore, prokurorise dhe organeve administrative shteterore. Pergatitje e ankesave dhe 
kerkesave te personave juridik dhe personave fizik. Pergatitja e akteve qe vertetohen nga 
noteri. Hartimin e Kontrateve dhe marveshjeve, si dhe çdo dokument tjeter qe sjell apo 
synon te sjelli pasoja juridike. Pjesmarrje si mbrojtes gjate ndalimit te personit, ne 
hartimin dhe gjykimin e çeshtjeve penale. Perfaqesimin e pjesmarresve ne gjykimin e 
çeshtjeve civile dhe administrative dhe ne organe te tjera shteterore per çeshtje 
administrative. Ne te gjitha rastet te parashikuar nga ligji. Konsulence dhe sherbime ne 
teknikat e monitorimit dhe vleresimit; konsulence dhe sherbime ekspertize ne menaxhimin 
e projekteve, ri-inxhinierimi i sherbimeve publike, kordinimin e ekipeve te punes, 
monitorimit te planeve te punes, implementimin e kontratave me entitet perfituese; 
konsulence ne proceset e biznesit ne sektorin publik dhe privat; konsulence dhe sherbime 
ne sistemin IT, planifikim dhe dokumentim i permiresimeve te sistemeve te informacionit, 
konsulence per legjislacionin qe rregullon veprimtarine e enteve publike ose private. 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e marketingut dhe PR; sherbime te konsulences 
financiare te bazuara ne ekspertiza kontabel, menaxhim i risqeve te informacionit, 
sherbime te kontrollit te menaxhimit, asistence kontabel, regjistrim te dhenash kontabel, 
konsulence ne fushen fiskale; konsulence dhe sherbime per transakionet e blerjes dhe 
shitjes se kapitaleve, konsulence manaxheriale dhe organizative. Shoqeria mund te kryeje 
kontrollin (ekspertize kontabel) e shoqerive private apo publike si dhe te enteve te tjera ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Konsulence ligjore ne fushen e taksave, qeverisjes se 
koorporatave, bashkimit dhe perthithjes se shoqerive tregetare, koncesioneve dhe 
privatizimeve, pronesise intelektuale dhe te drejtave te autorit. Sherbime ndermjetesimi 
dhe zgjidhje konfliktesh. Organizim ankandesh dhe perfaesim, zhvillim, ofertim, 
kundershtim apo marrje ne pronesi te sendit te ofertuar. Koleksionim veprash arti dhe 
objekte me vlere. Konsulence ne fushen e investimeve, zhvillimit te pasurive te paluajtshme 
dhe tregjeve financiare, bur save ne Shqiperi dhe jashte saj, konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive, ne fushen e turizmit dhe ndertimit si dhe ne te gjitha 
fushat e tjera te tregetise, industrise, etj. Kryerja e cdo transaksioni ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme si dhe qdo aktivitet tregetar, financiar, dhenie-marrje me 
qira, vendosja e pengjeve dhe barrave hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetin kryesor te cituar me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Sherbim per mbledhjen e borxheve te keqija ne Shqiperi por edhe jashte saj, keshillim per 
tregun dhe kredite. pjesemarrje ne programet per bashkepunim dhe partnership me 
kompani dhe operator te Komunitetit Europian per te implementuar programe specifike ne 
aplikimin e legjislacionit. Konsulence doganore. Kryerjen e kerkimeve shkencore dhe 
studimeve mbi tematika qe kane lidhje me fushat e mesiperme te veprimtarise, publikimin 
dhe hedhjen ne treg te puneve studimore, promovimin e forumeve per diskutimin e 
tematikave ligjore, Konsulence dhe sherbime prokurimi. Ndjekjen e te gjitha praktikave qe 
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kane te bejne me lejet e qendrimit dhe te punes per te huaj, si dhe cdo dokument tjeter te 
nevojshem per shtetasit e huaj qe jetojne apo punojne ne Republiken e Shqiperise.")          
u be            ("Këshillim për çështje ligjore. Përgatitja e kërkes-padive ose kërkesave 
për ndjekje penale. Përgatitja e kërkesave ankimore kundër vendimeve gjyqësore, 
prokurorisë dhe organeve administrative shtetërore. Përgatitje e ankesave dhe 
kërkesave të përsonave juridik dhe personave fizik. Përgatitja e akteve që vërtetohen 
nga noteri. Hartimin e Kontrateve dhe marrveshjeve, si dhe çdo dokument tjetër që 
sjell apo synon të sjelli pasoja juridike. Pjesmarrje si mbrojtës gjat ndalimit të 
personit, në hartimin dhe gjykimin e çështjeve penale. Përfaqesimin e pjesmarresve 
në gjykimin e çështjeve civile dhe administrative dhe në organe të tjera shtetërore për 
çështje administrative. Në të gjitha rastet të parashikuar nga ligji. Konsulencë dhe 
shërbime në teknikat e monitorimit dhe vlerësimit; konsulencë dhe shërbime 
ekspertizë në menaxhimin e projekteve, ri-inxhinierimi i shërbimeve publike, 
kordinimin e ekipeve të punës, monitorimit të planeve të punës, implementimin e 
kontratave me entitet përfituese; konsulencë në proçeset e biznesit në sektorin publik 
dhe privat; konsulencë dhe sherbime në sistemin IT, planifikim dhe dokumentim i 
përmiresimeve të sistemeve të informacionit, konsulencë për legjislacionin që 
rregullon veprimtarinë e enteve publike ose private. Konsulencë dhe sherbime në 
fushën e marketingut dhe PR; shërbime të konsulencës financiare të bazuara në 
ekspertiza kontabel, menaxhim i risqeve të informacionit, shërbime të kontrollit të 
menaxhimit, asistencë kontabel, regjistrim të dhënash kontabel, konsulencë në fushën 
fiskale; konsulence dhe shërbime për transakionet e blerjes dhe shitjes së kapitaleve, 
konsulencë manaxheriale dhe organizative. Shoqëria mund të kryeje kontrollin 
(ekspertizë kontabel) e shoqerive private apo publike si dhe të enteve të tjera në 
përputhje me legjislacionin shqiptar. Konsulencë ligjore në fushën e taksave, 
qeverisjes së koorporatave, bashkimit dhe përthithjes së shoqerive tregetare, 
koncesioneve dhe privatizimeve, pronësisë intelektuale dhe të drejtave të autorit. 
Shërbime ndërmjetësimi dhe zgjidhje konfliktesh. Organizim ankandesh dhe 
përfaqësim, zhvillim, ofertim, kundërshtim apo marrje në pronësi të sendit të 
ofertuar. Koleksionim veprash arti dhe objekte me vlerë. Konsulencë në fushën e 
investimeve, zhvillimit të pasurive të paluajtshme dhe tregjeve financiare në Shqiperi 
dhe jashte saj, konsulencë në fushën e telekomunikacioneve dhe teknologjive, në 
fushën e turizmit dhe ndertimit si dhe në të gjitha fushat e tjera të tregetisë, 
industrise, etj. Kryerja e çdo transaksioni në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregetar, financiar, dhënie marrje me qira, vendosja 
e pengjeve dhe barrave hipotekore, aktivitete këto të konsideruara si të dobishme apo 
të nevojshme për të arritur qëllimet e shoqërisë dhe që nuk tejkalojnë në masë 
aktivitetin kryesor të cituar më sipër; të kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Shërbim për mbledhjen e borxheve të këqija në Shqipëri por edhe jasht saj, këshillim 
për tregun dhe kreditë. Pjesemarrje në programet për bashkëpunim dhe partnership 
me kompani dhe operator të Komunitetit Europian për të implementuar programe 
specifike në aplikimin e legjislacionit. Konsulencë doganore. Kryerjen e kërkimeve 
shkencore dhe studimeve mbi tematika që kanë lidhje me fushat e mësipërme të 
veprimtarisë, publikimin dhe hedhjen në treg të punëve studimore, promovimin e 
forumeve për diskutimin e tematikave ligjore. Konsulencë dhe shërbime prokurimi. 
Lobimi, manaxhim dhe vlerësimi i riskut.  Ndjekjen e të gjitha praktikave që kanë të 
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bëjnë me lejet e qëndrimit dhe të punës për të huaj, si dhe çdo dokument tjetër të 
nevojshëm për shtetasit e huaj që jetojnë apo punojnë në Republiken e Shqipërisë. 
Rekrutimi, marketimi dhe menaxhimi i sportisteve. Realizimin e shërbimeve të 
ndryshme në fushën e përfaqësimit të të drejtave të lojtarëve të sporteve të ndryshme, 
përgjithësisht futbollit (agjenci lojtarësh), prezantimi i tyre te klube të ndryshme 
sportive me qëllim negocimin ose rinegocimin e kontratave me klubet, transferimi i të 
drejtave të sportisteve të ndryshëm dhe përgjithësisht çdo lloj aktiviteti tjetër që 
lidhet me përfaqësimin e të drejtave të sportisteve, kryesisht futbollisteve. Aktivitete 
te tjera të lidhura me apo në funksion të sa më siper. Shoqëria mund të fitojë, 
zotërojë dhe disponojë pjesemarrje dhe interesa në shoqeri të tjera tregtare, vendase 
ose të huaja, që kanë objekt të njejte apo të ngjashëm veprimtarie.")         
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